MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS NOVO PARAÍSO

Comissão Permanente de Processo Seletivo e Vestibular

PEDIDO DE ISENÇÃO
EDITAL 039/2024-DG-CNP/IFRR

A Presidente da Comissão Permanente do Processo Seletivo de Vestibular, nomeada pela PORTARIA
3228/GAB-CNP/IFRR, DE 05 DE OUTUBRO DE 2023, no uso de suas atribuições legais, com
fundamento no art. 36 da Lei n.º 8.112, de 11 de dezembro de 1990, e na Resolução n.º 535/2020-
CONSUP/IFRR, de 28 de outubro de 2020, torna público o Resultado do pedido das Isenções do
Edital 039/2024-DG-CNP/IFRR, referente ao Processo Seletivo de Vestibular.

NIS Nome Data de
Nascimento Resultado

21449530917 MARIA FLOR REGO PORTELA 14/12/2007 DEFERIDO

16836064271 MILENA ANDRADE DOS SANTOS 01/12/2007 DEFERIDO

16318856472 IVANILSON DE JESUS SILVA 03/08/2003 DEFERIDO

16656618325 SUSANA SOUZA LIMA 14/10/2001 DEFERIDO

21442509211 TITCIANI AGNIEZKA DE LA ROSA
YANEZ

30/08/2009 DEFERIDO

16385006809 LIGIA ANDREA DE SOUZA ABREU 15/11/1992 DEFERIDO

16668560025 RONALD CARDOSO DOS SANTOS 05/08/2007 DEFERIDO

Caracaraí, 14 de outubro de 2024

Edileusa de Jesus dos Santos
Presidente da Comissão

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Edileusa de Jesus dos SantosEdileusa de Jesus dos Santos, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 14/10/2024 14:57:29.

Este documento foi emi1do pelo SUAP em 14/10/2024. Para comprovar sua auten1cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

306829
39358fecb8

	Documento assinado eletronicamente por: